[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL Nº 14/2022 - PRG
(PROCESSO SELETIVO DE REOPÇÃO DE CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFPB MODALIDADE PRESENCIAL (PSRC-2022)
A Coordenadora Acadêmica da Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e conforme Resolução CONSEPE/UFPB nº 29/2020, torna público o resultado da impugnação do Edital Nº 14/2022 - PRG, referente ao Processo Seletivo de Reopção de Cursos de graduação da UFPB, na modalidade presencial – PSRC 2022.
	Nº do Processo SIPAC
	Resultado da Análise

	23074.053639/2022-21
	INDEFERIDO

	23074.053233/2022-22
	INDEFERIDO

	23074.053095/2022-62
	INDEFERIDO

	23074.053045/2022-54
	INDEFERIDO

	23074.052858/2022-59
	INDEFERIDO

	23074.053619/2022-76

	23074.053580/2022-62

	23074.053182/2022-41

	23074.053151/2022-05

	23074.053150/2022-32
	INDEFERIDO

	23074.053111/2022-18

	23074.053109/2022-72
	INDEFERIDO

	23074.053107/2022-29
	INDEFERIDO

	23074.052960/2022-21

	23074.052945/2022-38

	23074.052940/2022-76

	23074.052937/2022-60

	23074.053369/2022-36
	INDEFERIDO

	23074.054161/2022-89
	INDEFERIDO

	23074.054035/2022-96
	INDEFERIDO

João Pessoa, 15 de junho de 2022.
ADRIANA DE ABREU MASCARENHAS
COORDENADORA ACADÊMICA